

Název stavby : **Parkoviště u Galerie Karlovy Vary Goethova stezka**
 Název SO : **Sanace skalní stěny a svahu na jihozápadní straně**
 Datum zpracování : **2.6.2016**

Vypracoval : **Tomáš Lafek**
 Kontroloval : **ing. Petra Táborská**
 Uchazeč : **Vladimír Krystyn FOP**

Pořadové číslo položky	Popis položky	Měrná jednotka	Množství jednotek	C E N A			
				jednotková	celkem bez DPH	DPH	celkem s DPH
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Demontáž výplně z dřevěné impregnované kulatiny s očištěním a s přesunem do 25m a uložením na dočasnou deponii	m2	99,0	120 Kč	11 880,00 Kč	2 494,80 Kč	14 374,80 Kč
2	Demontáž poškozených sloupků oplocení vytažením ze země a s ošramováním betonové stávající patky	ks	19,0	520 Kč	9 880,00 Kč	2 074,80 Kč	11 954,80 Kč
3	Zpětná montáž stávajících sloupků do betonové patky ve stávající šachtě	ks	19,0	1 200 Kč	22 800,00 Kč	4 788,00 Kč	27 588,00 Kč
4	Beton patek prostý C 20/ 25	m3	3,8	4 200 Kč	15 960,00 Kč	3 351,60 Kč	19 311,60 Kč
5	Zpětná montáž výplně z kulatiny s přesunem z dočasné deponie a vytvořením mechanické zábrany proti odcizení	m2	99,0	270 Kč	26 730,00 Kč	5 613,30 Kč	32 343,30 Kč
6	Odstranění pařezů D do 500 mm s odvozem na skládku a poplatkem za uložení	ks	27,0	380 Kč	10 260,00 Kč	2 154,60 Kč	12 414,60 Kč
7	Sejmutí dřev, omice, lesní hrabanky a náletových dřevin a křoví včetně naložení na dopravní prostředek na svahu 1 : 1 - strojní	m3	140,0	320 Kč	44 800,00 Kč	9 408,00 Kč	54 208,00 Kč
8	Sejmutí dřev, omice, lesní hrabanky a náletových dřevin a křoví - ruční s přesunem do 10m na svahu 1 : 1	m3	70,0	650 Kč	45 500,00 Kč	9 555,00 Kč	55 055,00 Kč
9	Odtěžení zvětralých a nesoudržných hornin třídy I - IV na svahu ve sklonu 1 : 1 s naložením na dopravní prostředek	m3	170,0	440 Kč	74 800,00 Kč	15 708,00 Kč	90 508,00 Kč
10	Odstranění nesoudržných a uvolněných skalních výchozů a stávajících kamenných základů historických staveb - hornina tř V - VI	m3	80,0	720 Kč	57 600,00 Kč	12 096,00 Kč	69 696,00 Kč
11	Vyčištění území stažením a zametením	m2	480,0	25 Kč	12 000,00 Kč	2 520,00 Kč	14 520,00 Kč
12	Odvoz rubaniny na skládku do vzdálenosti 15 km	m3	390,0	155 Kč	60 450,00 Kč	12 694,50 Kč	73 144,50 Kč
13	Poplatek za uložení rubaniny na skládce	t	620,0	110 Kč	68 200,00 Kč	14 322,00 Kč	82 522,00 Kč
14	Dopravní opatření, vymezení staveniště, zařízení staveniště, BOZ - horelezecká technika	kompl	1,0	28 000 Kč	28 000,00 Kč	5 880,00 Kč	33 880,00 Kč
Název SO : Sanace skalní stěny a svahu na jihozápadní straně					Celkem bez DPH		488 860,00 Kč

DPH 21% 102 660,60 Kč

Celkem s DPH 591 520,60 Kč